光市記者発表資料

平成 31年4月 17日

件名 第2回光市まちづくり市民協議会の開催について

下記のとおり、第2回光市まちづくり市民協議会(第 6期)を開催します。

『

H
u--Eロ

1 日時 平成 31年4月22日(月) 18:30~

2 場所 光市役所3階大会議室

台匂

τr

内 I 3 内容

( 1 )会長あいさつ

(2 )委員の異動について

( 3 )事務連絡

(4)協議事項

ア 平成 30年度光市まちづくり市民アンケートの結果について

イ 平成 31年度予算の概要について

ウ 総合計画の行動計画について

( 5 )その他

企画調整課企画係

問合せ| 担当: 寓治貴久(ばんじたかひさ)

TEL: 0833-72-1407 FAX: 0833-74-1041